Associacao

; MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Campo
Limpo Paulista

Referente ao més de: Marc¢o/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 '“ www.mataciliar.org.br



RELAGAO DOS GASTOS
MARCO0/2025

Data de inicio - Maio/21

Orgao concessor
Tipo de concesséo (*)
Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Endereco e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura de Campo Limpo Paulista

Convénio

Realizar A¢des

2025
61.056.933/0001/95

para re er

&0 da fauna silvestre

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00 por 12 meses
[] . <
8% documento g > o 2
8 g N° Doc. ) Razao Social Natureza da despesa B E = =
=3 (N;ta f|scal, 3 s < o
a ecibo) K
Selma Gestich Sarti
01/03/25 03/25 GUIA Aucxiliar Administrativo Rec. Humanos 1 1.909,57 1.909,57
FGTS: 168,03 INSS: 169,60
01/03/25 03/25 | DESCONTOS DESC°NT:esnzg:%gﬂ:m%io(g:j;:)’“p“m de Rec. Humanos 1 21043 21043
01/03/25 03/25 GUIA Instituto Nacional de Seguro Social - INSS Rec. Humanos 2 600,00 36.966,92 37.566,92
01/03/25 03/25 GUIA FGTS Rec. Humanos 2 250,00 6.901,76 7.151,76
02/03/25 330 DANFE Paulo Sérgio Padovani Alimentagéo 3 2.594,00 2.594,00
18/03/25 140042 DANFE Clamima Comercio Ltda Me Hig'\ila:::/rli_?;::)zza 4 758,43 758,43
24/03/25 475153 DANFE Kalunga S.A Escri:\g:gjﬂ)?;éﬁca 5 891,00 891,00
01/03/25 285416 Nota Fiscal Pro-Rad Consultores em Radioprotecéo S/S Ltda Outros Servigos 6 131,00 131,00
07/03/25 62824 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 134,86 134,86
07/03/25 62823 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 400,72 400,72
20/03/25 74514 DANFE Favaro Material Para Construggo Ltda Maé‘::z?ﬁf‘a‘;de 7 228,48 228,48
15/03/25 74463 DANFE Favaro Material Para Construg&o Ltda Mag:ﬁ':ﬁf’:sde 7 412,60 412,60
8.521,09 43.868,68 52.389,77
RESUMO DAS DEPESAS
codigo 1 - Recursos Humanos 1 2.120,00 0,00 2.120,00
codigo 2 - INSS/FGTS 2 850,00 43.868,68 44.718,68
codigo 3 - Alimentagao 3 2.594,00 0,00 2.594,00
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 4 758,43 0,00 758,43
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 5 891,00 0,00 891,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 6 666,58 0,00 666,58
codigo 7 - Manutengao Estruturas 7 641,08 0,00 641,08
Total Geral mensal 8.521,09 43.868,68 52.389,77
codigo 1 - Recursos Humanos 2.900,00 0,00 2.900,00
codigo 2 - INSS/FGTS 850,00 0,00 850,00
codigo 3 - Alimentagao 2.409,26 0,00 2.409,26
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 500,00 0,00 500,00
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 500,00 0,00 500,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 1.350,00 0,00 1.350,00
codigo 7 - Manutengao Estruturas 700,00 0,00 700,00
Total Geral mensal 9.209,26 - 9.209,26

CAMPO LIMPO-MARG0/2025

c

| -/ &
—Jorge Bellix déf)ﬁ/a

\Presidente




\-2 Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de marco/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboragcao n® 02/2021 -
Prefeitura de Campo Limpo Paulista, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liquido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagdo R$ 210,43.

O valor de R$ 210,43 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos 6rgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 16 de abril de 2025.

1
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\Presidente



16/04/2025, 15:29 Banco do Brasil

(G338161526650811013
g 16/04/2025 15:29:05

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 210,43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 16/04/2025 15:28:21

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 16/04/2025 15:29:05

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



Folha de Pagamento 03/04/2025 15:26:16

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:1
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Cad: 317 Nome: SELMA GESTICH SARTI Funcao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Dep. IR: 0
Admissdo: 30/07/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.120,00
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Base INSS Empresa: 2.120,00 Base INSS Funcionario: 2.120,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60
Base I.R.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 564,80

Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57




Folha de Pagamento 03/04/2025 15:26:16

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 2.120,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 445,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 53,00 0002 -Incra 0,20 % 4,24 0016 - Senac 1,00 % 21,20
0032 -Sesc 1,50 % 31,80 0064 - Sebrae 0,60 % 12,72
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 564,80
Base PIS: 2.120,00 Valor PIS: 21,20
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 168,03 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 445,20 Cod. 1066 Total Liquido 736,19
Cod. 0115 Terceiros 122,96

Total de Funcionarios: 1

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados




& MataCiliar

ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Margo/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
317 SELMA GESTICH SARTI 411005 27 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMISSAOQ: 30/07/2024
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 42,40

| DATA DO PAGTO :

Total Vencimentos Total ﬁescomos
| - 04/04/2025 - 2.120,00 210,43
| Total Liquido --> 1.909,57
Ianc Base bl Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
.120,00 -~ 2.120,00 2.120,00 169,60 2.120,00 a i
X %rm &%ZZWQ o4 | &% |2ws
N Aksmatura Data
TERMO DE FOMENTO 0212021
Valor pago pelaPM. CAMPOLIMPO PAULISTA!
Documento n° -
RS T

%’ Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP ) Telefone: (11) 4815 5777 i www.mataciliar.org.br




G.R. -- CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA

Beneficiario
SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAIS ASSALARIADOS DE ARARAS E REG
Enderego CNPJ
RUA LIBERDADE 622 46.972.998/0001-97
Bairro Cidade Estado CEP
CENTRO ARARAS SP 13600-970
Dados do Pagador
agador Grupo / Escritorio
ASSOCIACAO MATA CILIAR 000092
nderego CNPJ /CPF
RUA JOAO CALDAS SIN - ANEXO A CASA DA AGRIC. 61.056.933/0001-95
Bairro idade UF CEP Data do Vencimento
CENTRO PEDREIRA SP 13920-970 10 /04 /2025
Dados e referencia da G.R. -- CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA e Nurz”;;‘;/fg&%““me“m
ategoria es de competencia ro de Contribuintes alor RV T
Empregados 03/2025 154721
2% Conforme previsto no Art.8. Inciso IV da CF/88 e Art.513 letra E da CLT. ¢ Ressoriog/Aoaumentos
di ias d | et d itolt ; . -) Outras Dedugoes
ivergencias ae vaiores ere uar deposito/transrerencia
AGENCIA 0718 - CIC 93.494-2 - banco SICREDI TERMO DE FOMENTO 02!202;“ o
enviar comprovante: sintraararas@yahoo.com.br Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAUL!
Documento n® — +) OUtros acréscimos
R$ 47 B T RGN
- =) Valor Cobrado
74891.12529 11808.007188 86934.941013 1 10470000154721 RECIBO DO PAGADOR  Autenticagao mecanica

RUA JOAO CALDAS SN - ANEXO A CASA DA AGRIC.
CEP: 13920-970 - CENTRO - PEDREIRA/SP

Sacador | avalista CNPF/CPF

Local do pagametno Vencimento
PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE BANCARIO 10/04/2025
Nome do beneficiario CNPF/CPF do beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAIS ASSALARIADOS DE ARARAS E REG 46.972.998/0001-97 0718.86.93494
Data do documento osso Numero Fspecie Doc.  |Aceite ata do processamento Nosso Numero
04/04/2025 25/211808-0 S r 25/211808-0
Uso do Banco Carteira Fspecie [uantidade alor =) Valor do documento
1 R$ 1.547,21
Tnstrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. -) Descontos/Abatimentos
ATENCAO SENHOR(A) CAIXA T
Nao receber apos : 20/04/2025
Apbs cobrar juros de mora no valor de R$-1,55 por dia de atraso. +) MoralMulta
G.R. -- CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA +) Oulros ACTescimos
=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO MATA CILIAR Shnje

61.056.933/0001-95

AR AR

Ficha de compensagao / autenticagdo




Emitir comprovantes (versdo antiga)

G3360710537582701
07/04/2025 11:01:08

07/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:01:08
242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 40.183-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891125291180800718886934941013110470000154721
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAI
NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAI
CNPJ: 46.972.998/0001-97
BENEFICIARIO FINAL:

SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAI
CNPJ: 46.972.998/0001-97
PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 40.708
DATA DE VENCIMENTO 10/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.547,21
VALOR COBRADO 1.547,21
NR.AUTENTICACAO 1.40D.ED9.412.D8D.8D3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
loutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.



] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

61.056.933/0001 -95] [ASSOCIACAO MATA CILIAR J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Padar este documento até
[ MargolZOZS] [ 17/04/2025] 07.16.25104.2189961-1 | quummmsmmupn

fObservagf)es

N° Recibo Declaragao: 50000333030196

\.

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominacdo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.838,18 7.838,18
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 18.478,23 18.478,23
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 660, 00 600, 00
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 023,91 923,91
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:©3/2025 Vencimento:17/04/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 19,78 19,78
©3 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:93/2025 Vencimento:17/04/2025

1656 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ 237,39 237,39
01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGCAO RURAL PF POR PJ
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.309,77
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCA@AO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

| 2.300,77

1176  CP TERCEIROS - INCRA 184,78
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

184,78

1191 CP TERCEIROS - SENAC 923,91
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 1.385,86 1.385,86
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

923,91

K SENDA (Verséo:5.2.3) Pagina: 1/2 14/04/2025 09:01:05/

85870000364 1 975303852517 070716251044 21899611656 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85870000364 1 | | 97530385251 7 | | 07071625104 4 | [ 21899611656 2 l CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ndmero: 07.16.25104.2189961-1
Pagar ate: 17/04/2025
Valor: 36.497,53




@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Composicao do Documento de Arrecadacao

1200

1213

0561

1708

8301

5952

\__ SENDA (Versao:5.2.3)

Codigo Denominagao

CP TERCEIROS - SEBRAE

01 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAR

06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

PIS - FOLHA DE SALARIOS

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS

PA:03/2025 Vencimento:25/04/2025

RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV

07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

Totais

Pagina:

Principal
554, 34

39,56

1.616,25

106,95

923,91

354,71

36.497,53

212

Multa

Juros

Total
554,34

39,56

1.616,25

106, 95

923,91

354,71

36.497,53

14/04/2025 09:01:05 J




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPE/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador 17 o 04 Vs, O 2 5
as

Pagar este documento ate

61.056.933 | | ASSOCIACAO MATA CILIAR

\: rasilia)
(Num. de Pag. identificador Tag
L 1 0125041064451382-4 | | 61056933 03/2025 MENSAL

Composicac do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
0372025 34 739121 0.00 0,00 0,00 7.391,21
Total FGTS: 7.391,21 0,00 0,00 0,00 7.391,21

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.391,21

TERMODE FOMENTO 022021

Valor pago pela pM.C MLO LIMPO PAULISTA
Documento n® ————

v OO
RS =230,

Observacoes

O sistema de cobranga administrativa da Auditoria Fiscal do Trabalho comegou a enviar por meio do Domicilio Eletronico Trabalhista - DET notificagdes a empregadores com pendéncias de FGTS.

Data de geragao da Guia: 10/04/2025 as 07:07:14 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014br .gov.bcb.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/0824c8c6226245¢0907b472590e532305204000053039865802BRS923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6C08Brasilia62070503++*6304BFOC
Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/0824c8c62262450907b472590e53230



DANFE CONTROLE DO FISCO
NOTA FISCAL ELETRONICA
s . 0 - ENTRADA " S aE—
Paulo Sérgio Padovani i @ CHAVE DE ACESSO
L - SAIDA 3525 0335 6778 5600 0180 5510 1000 0003 3013 1730 4028
— o Ne: 000.000.330 — )
Estrada Municipal Teresa Baptistels Navdi, n” S/N , Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 1 DE 2 ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135250560263189 - 02/03/2025 07:47:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
382186667116 35.677.856/0001-80
DESTINATARIQ/REMETENTE
INOME/RAZAO SOCIAL [CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 02/03/2025 07:46:13
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAfDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 | [02/03/2025
[MUNICTPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SA[DA
Pedreira SP 519025314114 07:46:13
FATURA/PARCELAS
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO
330 2.594,00 0,00 2.594,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
Pagamento a Vista Dinheiro 2.594,00
CALCULO DE IMPOSTO
ﬁiASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.594,00
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.594.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF INCRICAO ESTADUAL
JOUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIOUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | crFoP| UNID QTD VLR UNIT | VLR TOTAL | BC.ICMS | VLRICMS | VLR.IPI [TOT. TRIB. ;\(_L;;UO[TP':
19 [Ovos de galinha 04079000 040 | 5101| DZ 2,000{20,00000000 40,00
| = s ens & 5 5 ) ) . . e 00 SRS I N (R
17 Banana 08031000 040 | 5101 CX 14,000(85,00000000 1.190,00
. {— o . k. 00
18 Ovos de codoma 04079000 | 040 | 5101 | BDJ 2,000{ 18,00000000 36,00
| : . - SO | AN R
10 |Abobrinha Italia** 07099300 040 | 5101 CX 1,000170,00000000 70,00
! . B Y I
30 Batata Doce 07142000 040 | 5101 CX 2,000{75,00000000 150,00
16 IPepino 07070000 040 | 5101 CX 3,000{75,00000000 225,00
rs sk B F 8 (AP AR (R SR P B I T P
33 Mamio 08072000 040 | 5101 CX 4,000{90,00000000 360,00
i : A : I D I
31 ICouve manteiga 07049000 040 | 5101 | PCT 4,000{7,000000000 28,00
O P R P-I—e o 8 eawpwed P o lln o= R - - - = 0 i
28 Abébora Cabotia 07099300 | 040 | 5101 CX 1,000(75,00000000 75,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n 02/2021 firmado
entre a Associa??0 Mata Ciliar ¢ a Prefeitura de Campo Limpo Paulista. o 1
pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA!
°
mento n’ 220
Rs g’ . gqé 2 O:)
-
IRECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani VALOR TOTAL DA NF-¢
l0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-c INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 02/03/2025 07:46:13 NF-e
ASSOCTACAQ MATA CILIAR R§ 2.594,00
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000.000.330
SERIE: 101




D AN FE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA | I “l I““III” m
NOTA FISCAL ELETRONICA
. . 0 - ENTRADA : =
Paulo Sérgio Padovani f [Zj CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA P " 3525 0335 6778 5600 0180 5510 1000 0003 3013 1730 4028
o s R S Ne- .000.
Estaida Mupipal Teress Baptistols, Nasdi, g S/ , Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NF-c www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 2 DE2 ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135250560263189 - 02/03/2025 07:47:34

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF

382186667116 35.677.856/0001-80
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST CFOP | UNID QTD. VLR. UNIT | VLR. TOTAL BC. ICMS VLR ICMS | VLR.IPI [TOT. TRIB. ;\(‘L]::UO;?
32 Maga 08081000 040 | 5101 CX 3,000(140,0000000 420,00
J000)

[RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani 'VALOR TOTAL DA NF-¢

jOS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 02/03/2025 07:46:13 NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR RS 2.594,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No: 000'000'330

SERIE: 101




05/03/2025, 09:59 Banco do Brasil

(G331050955373935013
05/03/2025 09:59:54
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0
Conta corrente 365-4
Creditado
Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5
Conta corrente 7643-0
Valor 2.594,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 05/03/2025 09:56:04
J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 05/03/2025 09:59:54

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.3.5#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

n



LADO

RECEBEMOS DE CLAMIMA COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO NF-e No 0001 40042 SERIE 00 1
4

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

UG W

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAN FE
NOTA FISCAL ELETRONICA | -
RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - 0 - ENTRADA 1 o DE;;;;S;M 8341 5500 0152 5500 1000 1400 4211 9032 5187
CEP:13207-130 - JUNDIAI - SP 1 - SAIDA _ _ _ e
TEL: (11)4806-3435 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
( ) N 000140942 FL. 1 12 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPF.RACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER 135250716013436 18/03/2025 10:13:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
407095180119 54.834.155/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0002-7¢ 18/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV EMILIO ANTONON, 1000 AEROPORTO 13212-010] 18/03/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JUNDIAI (19)99771-7753 SP 10:13:04
FATURA
PAGAMEN‘DO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 140042 758,43 0,00 758,43
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC, VALOR N°DUPLICATA VENC. VALOR N°* DUPLICATA VENC. VALOR
001 18/03/2025 758,43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
460,45 82,88 0,00 0,00 758,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,43
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VE(CULO UF CNPI/ CPF
0 - REMETEN
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ct;:;xgg ‘/)0 DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO Nemssu | est foror| v, | ouant. | MR MR e e o I'(‘:Lhig( OT%
02120 ALCOOL (70) 1LITRO SAFRA 38089414 000 {5102 JUN 20,00 6,95 139,00 0,00 139,00 25,02 0,0018,00| 0,00
00697 BOMBRIL C/08 UNI 60GR 73231004060 {5405 JUN 2,00 2,65 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
00113 CERA B.FACIL VERMELHA 750ML 34052004 000 {5102 JUN 1,00 16,99 16,99 0,00 16,99 3,06 0,00 18,00| 0,00
00664 ESCOVA OVAL PLASTICA UN. (REF.140) 96039004 000 |5102 JUN 1,00 3,05 3,05 0,00 3,05 0,55 0,00 18,00| 0,00
00186 INTERF GRAMPEL F.DUPLA 22X21 CAIXA/2000 4818200d 060 |5405 [cx 2,00 75,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
02395 PA PLASTICO CABO LONGO 80CM 3924900q 000 |5102 JUN 10,00 5,96 59,60 0,00 59,60 10,73 0,00 |18,00| 0,00
04923 PANO CHAO MEDIO XADREZ 38X60 63071004 000 |5102 |JUN 3,00 3,18 9,54 0,00 9,54 1,72 0,00 |18,00} 0,00
02476 PANO RL INOVEN AZUL 28X50 C/50 56039244 000 |5102 |JUN 4,00 17,27 69,08 0,00 69,08 12,43 0,00 }18,00| 0,00
04838 RODO LAVA PISO COM CABO UNIDADE 96039004 000 {5102 [UN 3,00 13,65 40,95 0,00 40,95 7,37 0,00 {18,00] 0,00
09896 RODO PREMIUM 40CM C/CABO 96039004 000 {5102 |JUN 4,00 8,21 32,84 0,00 32,84 591 0,00 |18,00| 0,00
09360 SACO LIXO 40LT C/50 REF.(60X65) 0,04 39232914 060 _|5405 |UN50 8,00 15,71 125,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
04569 SACO LIXO ROLO EMBALAC 15LT C/50UN.38X58 | 39232914 060 |5405 [UN 2,00 8,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
00590 VASSOURA CAPA C/CABO UN. 96039009 000 |5102 JUN 10,00 894 89,40 0,00 89,40 16,09 0,00 |18,00| 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ATENCAO!COBRANCA: 18/03/2025

A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO

DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS
COM RECURDOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO
Valor Aprox.Tributos:R$239.03(31.52%)Fonte:IBPT

NA FALTA DE AVISO LIGUE FONE: (11) 4806-3435
ORCAMENTO: 817418 DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA F
DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS
COM RECURDOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO
N.02/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E

RESERVADO AO FISCO

TERMO DE FOMENTO 02/2021

Valor pago peta P CAMPOLIMPO P ULISTA|
Documento n* 0MA

RS 253 43




IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE
DANFE
CLAMIMA COMERCIO LTDA ME |0 oo AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA -
RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - - CHAVE DB ACESE0
CEP:13207-130 - JUNDIAI - SP | - SAIDA 1 3525 0354 8341 5500 0152 5500 1000 1400 4211 9032 5187
. & 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L a 1)4806 A5 N 000140942 FL.2 /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDAS MERC.ADQUIL.OU RECEB.TER 135250716013436 18/03/2025 10:13:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF

407095180119 54.834.155/0001-52

CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
lm‘f":gg?‘) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO I NCM/ SH l st |cmp| UNID. l QUANT. l S l bl I Ll l S l Jat I e h’:—i—isﬂi%—l

CONTINUAGAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

VENDEDOR: 0072-ANIELE GO GRATO PELA PREFERENCIA !!

>> CABO PA 80CM UN.{_ _} 10 UN

>> CABO VASSOURA{__ } 13 UN

>> Ponto Ref.: Entregar: 08:00-18:00




18/03/2025, 14:07 Banco do Brasil

@ i (G3351814009124331

Koot | Emitir comprovantes (versao antiga) 18/03/2025 14:07:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.07.49

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-08 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020250318164143563334096
CNPJ DO PAGADOR: 61.0856.933/0001-95
VALOR: R$758,43
TARIFA: R$7,50
DATA: 18/03/2025 - 14:07:27

PAGO PARA: Clamima Comercio Ltda
CNPJ: 54.834.155/0001-52
CHAVE PIX: 54834155000152
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0019 - CONTA: ©0060000000000623065
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,080. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/03/2025 - 14:07:28

DOCUMENTO: 031801
AUTENTICACAO SISBB: 5.AC5.3BA.E96.000.414

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb_com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12



r )]
RECEBEMOS DE Kalunga SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: NF-e
24/03/2025 VALOR TOTAL: R$ 891,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira-SP

N°. 000.475.153

Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1[

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota l
Fiscal Eletronica
Kalunga SA

0 - ENTRADA
Av Jundiai, 1465 1 - SAIDA 1 | |CHAVEDE ACESSO
Anhangabau - 13208-053 3525 0343 2838 1100 9963 5500 1000 4751 5317 3844 2881
Jundiai - SP Fone/Fax: N°. 000.475.153 - -
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 1
— SAIDA DE VENDA 135250777256908 - 24/03/2025 17:57:10 J
INSCRIGAO ESTADUAL TNSccho MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF J
L 407292836113 43.283.811/0099-63
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ICNPJ / CPF [DATA DA EMISSAO ‘i
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 24/03/2025 J
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009 o
MUNICIPIO UF  [FONE/FAX ‘msccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
\Pedreira SP | 99771775 519025314114
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL TCNPI/ CPF INSCRICAO ESTADUAL \‘
{ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP o
Av Jundiai, 1465 Anhangabau
[ UNICIPIO IUF FONE / FAX )
Jundiai SP J
CALCULO DO IMPOSTO ] -
(BASE DE CALC. DO ICMS|VALOR DO ICMS ]BASE DE CALC. ICMS S.T]VALOR DO ICMS SUBST. Iv. IMP. IMPORTAGAO lv. ICMS UF REMET. V.FCP UF DEST. [ V. TOTAL PRODUTOS }
0,00 0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 891,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO Jnescom'o ]oums DESPESAS lVALOR TOTAL IPI TV.ICMS UF DEST. {v. TOT. TRIB. {v. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00[ 0,00 0,00 891,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF )
9-Sem Transporte |
{ENDERECO ) MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL o
[QUANTIDADE JESPECIE MARCA NUMERAGCAO JPESO BRUTO IPESO LIQUIDO }
1 — CX 71,700 71,700
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ - . , y _CAl ALfQ. [ALIQ.
CODIGOPRODUTOl _ DESCRIGRODOPRODUTO/SERVIGO | NCMISH | ofcsT | CROP | UN | QuaNT | Wi | YorAL | ‘Dese | Miows | e | Vi | dewss |
476102 Papel sulfite A4 75g 210mmx297mm Chamex PT | 48025610 | 5/60 | 5405 | PT 30,0000/ 29,7000( 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 FL
Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo
XIX da Portaria CAT n 682019||
’-ﬂ—"-
| memeepesnieen]
~TERHO DE FOMENTQ 0212021
celd PMLCANPOLINPO PAULETA
Valor pago ¢ J/S3 |
mentd n° ——E-‘Q‘\I}
<R I1L,OD
!
]
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Nova Razao Social: Kalunga SA||Val Aprox Tributos: R$ 295,19 (33%) Fonte: IBPT||[Em caso de

devolucao e necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao conforme Art. 125, [, RICMS||Trocas em ate 7 dias somente |

por defeitol[[| !
)

Imapressa em 25/03/2025 as 10:19:10 ) o e Consulta Danfe



25/03/2025, 14:15 Banco do Brasil

G336251411256518014
g 25/03/2025 14:15:34

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome KALUNGA COM IND GRAF LTDA
Agéncia 1914-3

Conta corrente 4400-8

Valor 891,00

Destinagao 0

Identificador 1 32803

Data Nesta data

Assinada por J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 25/03/2025 14:14:54

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 25/03/2025 14:15:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA.

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2Fapf—apj-pendencias~2F%23home



PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S LTDA Ndmero da NFS-e

CNPJ: 87.389.086/0001-74 285416
RUA RUI BARBOSA - EDIF MICHALSKI TERREO, 118 Situagao
CEP: 94.920-510 - Bairro: VILA JARDIM AMERICA Emitida
Municipio: CACHOEIRINHA - RIO GRANDE DO SUL Tipo
Telefone: (51) 3287-3500 - Celular: (51) 99999-9993 Importado

Email: nfse@prorad.com.br - Site: www.prorad.com.br Numero RPS: 589147

Insc. Municipal: 136317 Insc. Estadual:

Série RPS: RPS

Autenticidade

Nota Fiscal de Servico Eletrdnica - Série Nota Fiscal Eletroni

8561

Identificador
2 5929 9708 7389 0

2 0250

757 8518

\nhay

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
(%1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FAZENDA

lll

I

|

Tl

Data Fato Gerador

Data/Hora Emissao

01/03/2025 01/03/2025 02:59
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razao Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Enderego Ndmero Complemento
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 195 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 13920000 Pedreira - SP
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestacdo Aliquota Situagdo Trib. Valor Servi¢o Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
1709 8561 2.5% Tl 131,00 0,00 0,00 3,28
Descrigdo do Servigo:
Servico de Dosimetria Pessoal, periodo de utilizagdo de 01/02/2025 a 28/02/2025
Quantidade de dosimetros utilizados no periodo:
6 dosimetro(s) de Térax. Prego unitario: R$ 18,50
Despesa de expedi¢do: RS 20,00
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN
131,00 0,00 0,00 131,00 3,28
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 131,00

Descrigdo dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03
1709 Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas.

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo
8561 Cachoeirinha

Outras Informacgdes

Tl - Tributada Integralmente
(1709) Servico tributado no municipio do prestador.

Contribuinte enquadrado como Homologado de 1SS ou ISS em regime estimado/fixo
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica: 1586/2012 de 23/02/2012 00:00:00

A veracidade das informacdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://cachoeirinha.atende.net/autoatendimento/servicos/consuIta—de—autenticidade-de-nota—fiscaI-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/04/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$17,62 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$6,04 (4,61%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto
8.264/2014 - FONTE IBPT

Observagdes: CONFORME LEI N° 13.137/2015 Forma de Pagamento: Boleto Bancério Data de Vencimento: 25/03/2025

TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela PM.CAMPO LIMPO PAULISTA|
Documenton® 2 G/

RS —

15) QD




# BANCODOBRASIL | o019 |

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/03/2025
Cedente Agencial/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOP ROTECAO S/S LTDA 10/9911-2
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/03/2025 10463584 DS N 01/03/2025 30327550010463584
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 131,00
Sacado: ASSOCIACAO MATA CILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagéo
Autenticagido Mecénica
Corte aqui
& | 001 = 9 I 00190.00009 03032.755005 10463.584176 5 10310000013100
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/03/2025
Cedente Agencia/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEGAO S/S LTDA 10/9911-2
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/03/2025 10463584 DS N 01/03/2025 30327550010463584
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 131,00
InstrugsesVAL OR REF. A NFSe N. 285416 ++ VALORES EXPRESSOS EM REAIS ** | {7} Desoontos/Abatimentos
( =) Outras Dedugdes
APOS 25/03/2025 MULTA ............ R$ 2,62 (+) Mora/Multa
MORA DIA/COM.PERMANENC ......... R$ 0,04 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado: ASSOCIACAO MATA CILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagéo
Autenticacdo Mecanica

(e

Pagina 1 de 1




05/03/2025, 09:57 Banco do Brasil

&

(G3330509212755701
05/03/2025 09:57:12

Emitir comprovantes (versdo antiga)

05/03/2025 - BANCO DO BRASIL - ©09:57:11
819308193 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

00190000090303275500510463584176510310000013100
BENEFICIARIO:

PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPR

NOME FANTASIA:

PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECA

CNPJ: 87.389.086/0001-74

PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 30.501
NOSSO NUMERO 30327550010463584
CONVENIO 03032755
DATA DE VENCIMENTO 25/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 131,00
VALOR COBRADO 131,00
NR.AUTENTICACAO B.F70.50B.FBE.BF9.244

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

‘https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



i RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA 56980 / 62824
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ___ Srioamess

Cédigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - 7IXICBCXS
PRESTADOR DE SERVIGOS
- CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:

lnl ergng Nome/Razao Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA

Endereco: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000

Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.c0M.Br#
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscricao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINA(}AO DOS SERVIGOS
Seq Descricgéao Qtde V1 Unit V1 Total
1  CONTROLE DE ABSENTELSMO - CONTROLE DE ABSENTEISMO42 3.38 141.96

Data de Vencimento: 20/03/2025
Desconto: R$ .00
lValor Liquido: R$ 134.86

Retencao de COFINS Retencéo de CSLL Retencéo de INSS Retencéo de IRPF Retencao de PIS Outras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 141.96

Servigo Prestado
04.01 - MEDICINA E BIOMEDICINA.

Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Célculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 141.96 5.00% R$ 7.10 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n°® 8.250/2009.

- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 21/04/2025. TERMO DE FOMENTO 02/2021

- Esta NFS-e nao gera crédito. CANPOLIMPO PAULISTA

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 56980, emitido em 07/03/2025. Valor pago pela PM. C2L2G
Documento n®
RS 139,36




11/03/2025, 08:04 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 88.04.42
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020250311105711613016213
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$134,86
TARIFA: R$1,33
DATA: 11/03/2025 - 08:04:20

PAGO PARA: Intercard Servigos Medicos Ltda.

CNPJ: 1.663.516/0001-89

CHAVE PIX: 01663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: ©00000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 031102
AUTENTICACAO SISBB: 7.061.EED.565.BB6.ESD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.3.5#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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< RPS / Nimero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA ity
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe S

Cadigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - Z82PRQOQ7
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscricdo Municipal: 54000004396  Inscricdo Estadual:

Nome/Razao Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR

intercard

SERVICOS MEDIECDS

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigao Municipal: 1.4.29949 Inscricao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Seq Descricgéo tde V1 Unit V1l Total

OUTROS 8 / 12 MENSAGERIA S$-2240, $-2220 E $-22101 72.02 72.02
GRO-GERENC. RISCOS OCUP.-PGR-PROGR. GERENC. RISCOS1 82.30 82.30
CUTROS 8 / 12 AEP 1 113.17 113.17

LTCAT 8 / 12 LTCAT 1 77.16 17.16
CONSULTORIA 8 / 12 CONSULT TECNICA CRIENTATIVA EMI1 61.73 61.73
CURSO DE CIPA 8 / 12 TREINAMENTO PARA NOMEADOL 15.43 15.43
Data de Vencimento: 20/03/2025

Desconto: R$ .00

Valor Liquido: R$ 400.72

AN U1 & W N

Retencéo de COFINS Retengéo de CSLL Retencdo de INSS Retencéo de IRPF Retencao de PIS Outras Retencgoes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 RS 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 421.81

Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS

Dedugoes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 421.81 5.00% R$ 21.09 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 21/04/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 56979, emitido em 07/03/2025.




11/03/2025, 08:04 Banco do Brasil

% | G3321107570955261
| Emitir comprovantes (versao antiga) 11/03/2025 08:04:40
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.04.41

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-8 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250311105651886141069
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/00801-95
VALOR: R$400,72
TARIFA: R$3,96
DATA: 11/03/2025 - 08:04:20

PAGO PARA: Intercard Servigos Medicos Ltda.
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: 01663516000189
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: ©0000000000000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 11/03/2025 - 08:04:21

DOCUMENTO: 031101
AUTENTICACAO SISBB: 9.FDD.BDE.44D.6D2.AF1

Central de Atendimento BB
4004 0601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com,brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#ltemplate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb 112



RECEBIAEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRU
ELETRQNICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO:
EMISSAO: 20-03-2025 - VALOR TOTAL: R$ 228,48

CAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 74514

g
FAVARO

JARDIM ERMIDA 11
WIERAS AR COwTRUClp - undiai
SP (11) 4582-6077

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

13.212-210

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE
Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

Série: 1

Saida: 1 1
Entrada: 0
FL 1 /1
N°: 74514
Série: 1

L

35250374 3717 1700 0186 5500 1000 0745 1418 9079 0796

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ (PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135250741893544 20/03/2025 14:59:06

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ/ CPF
74.371.717/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 20-03-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 20-03-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL FIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP_|1-Contribuinte 519025314114 14:58:41

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALC. DE ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

228,48 41,13 0,00 0,00 228,48
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,48
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI Aedeie
004003 LONA CARRET 6X4 AZUL 954 (LEVE) 63061200 | 000 |[s5102| PC 2,0000 114,24 228,48 228,48 41,13 0,00| 18.00( 0,00
. NTO 02/2027
O Pago pela PM. CAMPO Limpo PAULISTA,
menton® __ 3¢S /4
R$ =R 4y
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000704397- PAGAMENTO PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento
n02/2021 firmado entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo
Paulista - Voce pagou aproximadamente :
tributos estaduais Fonte :

IBPT

R$13,39 de tributos federais R$41,13 de

RESERVADO AO FISCO

powered by [ﬁ alterdata




18/03/2025, 14:07 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.07.49
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-08 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250318163521534862708
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$228,48
TARIFA: R$2,26
DATA: 18/03/2025 - 14:07:36

PAGO PARA: Favaro Material Para Constru¢do Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: ©00000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$19,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/03/2025 - 14:07:37

DOCUMENTO: 031882
AUTENTICACAO SISBB: 9.5C0.D49.163.322.449

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 4 0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 2/2



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

EMISSAQ: 15-03-2025 - VALOR TOTAL: RS 412,60

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

AV.LUIZ

§ AV ARO JARDIM ERMIDA 11
WEASHRAOSTGl). S ndiat
SP (11) 4582-6077 13.212-210

JOSE SERENO, 1120

NF-e
N°: 74463
Série: 1
DANFE ,
Documento auxiliar l | |
da Nota Fiscal
Eletrénica
Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Entrada: 0 3525 0374 3717 1700 0186 5500 1000 0744 6311 5042 6852
FL 1 /1
N°: 74463 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
135250687699301 15/03/2025 11:33:24

[NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ/ CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 15-03-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 15-03-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL FORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 11:32:48
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
47,80 5,74 0,00 0,00 412,60

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS |VALOR DO [PI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,60
[RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF

0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
329 700,000
JADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VIRTOTAL | BCICMS | VLRICMS |VLRIPI {op@ oo
06008 CANTON MAO FRANC 30 BCA RCA REFORC 72162100 | 000 |5102 | PC 4,0000 11,95 47,80 47,80 5,74 0,00] 12.00| 0,00
003237 PARAF A A 3.9X32 PAN PHILIPS (PHILIPS) 73181500 | 060 | 5405 | PC | 10,0000 0,28 2,80 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
008179 BUCHA FIX $6 MM 39259090 | 060 | 5405 | UN | 10,0000 0,05 0,50 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
001476 Tli: (IT&I\QNM DE BARRO 4X9X19 (95 P/M2) 69041000 | 060 | 5405 | PC | 300,0000 0,64 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(R 078)

000188 CIMENTO VOTORAN CPII 50KG ( AV ) 25232910 | 060 | 5405 | SC 5,0000 33,90 169,50 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
JADOS ADICION M TERMO DE FOMENTO 0212021
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Venda gerada a partir do Orcamento n 0000703461GILSON RETIROU Venda gerada a partir
do Orcamento n 0000702587~ PAGAMENTO PIX - As despesas constantes nessa Nota Fiscal
foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n02/2021 firmado entre a
Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo Paulista -ICMS-ST RECOLHIDO
313 DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente
federais R$59,88 de tributos estaduais Fonte

ANT.CONF.ART.

: R$17,
: IBPT

Valor pago pefa PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n° 5
R$

ar oo

76 de tributos

powered by [*%J alterdata



14/03/2025, 12:52 Banco do Brasil

% G3341412350793481
Emitir comprovantes (versio antiga) WANI0D 12507

AR R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.52.58

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250314152455651263957
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$412,60
TARIFA: R$4,08
DATA: 14/03/2025 - 12:52:39

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcgdo Ltda

CNP]: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: 900000000000000002470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 031401
AUTENTICACAO SISBB: 2.8B3.362.ECD.C8D.A7F

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 365-4ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 03/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
24/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/03/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 2.594,00 D
05/03 09:59 PAULO SERGIO PADOVANI
05/03/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.501  131,00D
PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPR
05/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.725,00C 0,00C
Rende Facil
10/03/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 9.209,26 C
10/03 14:37 PREFEITURA M DE C L PAUL
10/03/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 9.209,26 D 0,00 C
Rende Facil
11/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.101  400,72D
11/03 08:04 Intercard Servigcos Medicos
11/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.102 134,86 D
11/03 08:04 Intercard Servigos Medicos
11/03/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.701.200.280.173 529D
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/03/2025
11/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 540,87 C 0,00C
Rende Facil
14/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.401 412,60 D
14/03 12:52 FAVARO MATERIAL PARA CONST
14/03/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.731.200.256.595 4,08 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/03/2025
14/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 416,68 C 0,00 C
Rende Facil
17/03/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 210,43 D
17/03 14:01 ASSOCIACAO MATA CILIAR
17/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 210,43C 0,00C
Rende Facil
18/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.801  758,43D
18/03 14:07 CLAMIMA COMERCIO LTDA
18/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.802 228,48 D
18/03 14:07 FAVARO MATERIAL PARA CONST
18/03/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.771.100.354.345 9,76 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/03/2025
18/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 996,67 C 0,00C
Rende Facil
19/03/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 9.209,26 C
19/03 12:14 PREFEITURA M DE C L PAUL
19/03/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 9.209,26 D 0,00 C
Rende Facil
25/03/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 551.914.000.004.400 891,00 D
25/03 14:15 KALUNG 00000000000032803
25/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 891,00C 0,00C
Rende Facil
28/03/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 9.209,26 C
28/03 15:52 PREFEITURA M DE C L PAUL
28/03/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 9.209,26 D 0,00C
Rende Facil

31/03/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C




*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



»

Dados do Cliente
Agéncia

8193-0

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Marco/2025

Saldo bruto em 28/02/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/03/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
28/02/2025 Saldo Anterior
05/03/2025 Resgate
10/03/2025 Aplicacao
11/03/2025 Resgate
14/03/2025 Resgate
17/03/2025 Resgate
18/03/2025 Resgate
18/03/2025 Resgate
19/03/2025 Aplicagao
25/03/2025 Resgate
28/03/2025 Aplicacao
31/03/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
365-4

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 4.316,88 R$ 6,80
R$ 2.721,57 R$ 4,42
R$ 9.209,26 R$ 0,00
R$ 540,11 R$ 0,98
R$ 416,05 R$ 0,81
R$ 209,77 R$ 0,84
R$ 429,38 R$ 1,77
R$ 565,87 R$ 0,16
R$ 9.209,26 R$ 0,00
R$ 890,81 R$ 0,48
R$ 9.209,26 R$ 0,00
R$ 26.171,10 R$ 10,20

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,99

R$ 0,00

R$ 0,22

R$ 0,18

R$ 0,18

R$ 0,39

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,05

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.323,68

R$ 27.627,78

R$ 5.780,65

R$ 2,02

R$ 0,35

R$ 12,86

R$ 26.181,30
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 2.725,00
R$ 0,00 R$ 9.209,26
R$ 0,00 R$ 540,87
R$ 0,00 R$ 416,68
R$ 0,00 R$ 210,43
R$ 0,00 R$ 430,76
R$ 0,11 R$ 565,91
R$ 0,00 R$ 9.209,26
R$ 0,24 R$ 891,00
R$ 0,00 R$ 9.209,26
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/04/2025 as 08:51



